（様式第４号）

令和  年  月  日

播 磨 町 社 会 福 祉 協 議 会 会長 様

                     自治会名：

                     代表者名：              ○印

令和  年度ふれあい・いきいきサロン事業開始助成金申請書

ふれあい・いきいきサロン事業を、別紙様式第２号のとおり実施いたしますので､下記のと

おり事業開始助成金の交付を申請いたします｡

記

助成金申請額          円

収入の部                              （単位：円）

科   目 金   額 備     考

社 協 助 成 金

特 別 助 成 金

合   計

支出の部                              （単位：円）

科   目 金   額 備     考

合   計